ПРОЕКТ                                             [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                              № ___                                       х. Лозной

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Лозновского сельского
поселения от 18.03.2020 № 98 «О денежном
содержании и иных выплатах муниципальным
служащим, об условиях оплаты труда работников,

осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления и
обслуживающего персонала Администрации
Лозновского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Лозновского сельского поселения от 18.03.2020 № 98 «О денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим, об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала Администрации Лозновского сельского поселения» изменения, изложив п. 2.1., раздела II. «Порядок выплаты премии по результатам работы за месяц и ежеквартальной премии», Приложения 6 «Положение о порядке выплаты муниципальным служащим премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий» в новой редакции:
«2.1. Фонд для выплаты служащим премий по результатам работы за месяц и ежеквартальной премии (далее – премии) формируется в расчете на год – не более 12 должностных окладов.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Лозновского сельского поселения                           С.Л. Хухлаев